MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: História

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 JOSÉ MARCELO MARQUES FERREIRA FILHO 05823 86,67 30/03 14:00

2 DANIELA MÁRCIA MEDINA PEREIRA AGAPTO 02208 80,00 30/03 15:00

3 CICERO DA SILVA OLIVEIRA 06741 78,33 30/03 16:00

4 LUIZ DOMINGOS DO NASCIMENTO NETO 01686 78,33 30/03 17:00

5 ANDRE AGUIAR NOGUEIRA 03009 75,00 30/03 18:00

6 MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA 04882 73,33 31/03 07:30

7 THIAGO PEREIRA FRANCISCO 02372 71,67 31/03 08:30

8 ALEXSANDRA FLÁVIA BEZERRA DE OLIVEIRA 02826 70,00 31/03 09:30

9 ALINE EMANUELLE DE BIASE ALBUQUERQUE 01454 70,00 31/03 10:30

10 ANA MARIA TAVARES DE FREITAS 01179 70,00 31/03 11:30

11 ANDREY BORGES BERNARDES 06424 70,00 31/03 14:00

12 ANTONIA MÁRCIA NOGUEIRA PEDROZA 07728 70,00 31/03 15:00

13 LAURICEIA GALDINO DOS SANTOS 04450 70,00 31/03 16:00

14 MABIO DUTRA 01929 70,00 31/03 17:00

15 RENATA PATRÍCIA SILVA MORAES 00868 70,00 31/03 18:00